[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва
СЕССИЯ № 10
РЕШЕНИЕ
От «_26_»__июля_2012г. № 70
г. Кемерово

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района от 21.12.2011 № 9
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального

имущества Кемеровского муниципального района в 2012 году»
Рассмотрев предложение главы Кемеровского муниципального района И.В. Середюка о внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 21.12.2011 № 9 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кемеровского муниципального района в 2012 году», в целях повышения доходной части бюджета, в соответствии со ст. 26, 50 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменение в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 21.12.2011 № 9 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кемеровского муниципального района в 2012 году», дополнив приложение пунктом 17:

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение

	17
	Нежилое здание магазина
	Кемеровская область, Кемеровский район,
д. Упоровка, ул. Им. Абдрафикова Ш.А., д. 27

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
И.о. главы района

Председатель Совета
                                А.Ф. Шляпин                                                    В.В. Харланович